
 

Asla yalnız değil, hep birlikte 
Eyalet parlamentosu seçimleri 1 Eylül'de 

Saksonya eyalet parlamentosunun üyeleri eyalet parlamentosu seçimlerinde seçilir. Bu 
parlamento hayatınız için önemli kararlar alır. Ama hayatınızda hiçbir şeyin düzelmediği 
hissine kapılıyor musunuz? Milletvekillerinin çoğu bizi gerçekten umursamıyor, sadece 
zenginlerin ve kendilerinin çıkarlarını düşünüyorlar. 

Bunu şimdi değiştirmek istiyorum. 

Bir şeylerin değişme zamanı geldi. 

Neden bana oy vermelisiniz? 

Adım Nam Duy Nguyen ve yaşadığınız Leipzig Merkez-Doğu seçim bölgesinde Sol Parti'nin 
doğrudan adayıyım. Eyalet parlamentosunda mahallemdeki insanların çıkarlarını savunmak 
için adayım. Çünkü başka kimse bunu yapmıyor. Ben Vietnam'dan gelen sözleşmeli işçilerin 
çocuğuyum. Doğu Alman'ım ve tutkulu bir futbolcuyum. Yoksulluk içinde büyümek, yüksek 
kiralar, pahalı yiyecekler ya da marjinalleşme: bunlar benim de gerçeğim. 

Hak ettiğimiz bir Saksonya için 

Geçtiğimiz birkaç ay boyunca, ekibim ve ben 

Neredeyse her gün seçim bölgemde kapı zillerini çalarak mahallemizdeki insanların 
endişelerini öğrenmeye çalışıyorum. Buradan, gelecekteki siyasi çalışmalarım için şu 
hedefleri çıkardım. Şunları sağlamaya kararlıyım 

- kiralama mali̇yetleri sonunda uygun hale geldi̇; 

- çalışmamızın karşılığını gerçekten hak ediyoruz; 



- Saksonya'da yaşam yeniden karşılanabilir hale gelir ve endişelenmeden bir haftalık 
alışverişi karşılayabiliriz; 

- Otobüsler ve trenler genişletilir ve Leipzig halk için bir şehir olarak kalır. 

İşte bu nedenle sizden 1 Eylül'de ilk oyunuzu istiyorum. 

Uzak politikalar yok. 

Bu benim sözüm. 

Tek başıma kiraları düşüremem ya da şehrimiz için daha fazla otobüs alamam. 

Ben dürüst biriyim. Ama size bir söz veriyorum: her zaman baskı uygulayacağım 

ve diğer partiler gibi boyun eğmemeliyiz. 

Benim için eyalet parlamentosu bir kariyer merdiveni değil, gerçek değişim için sizinle 
birlikte mücadele etmenin yoludur. 

Yüksek maaşlar yüksek siyasete yol açar. Bu yüzden maaşımı düşürmek istiyorum. 

Parlamento üyesi olarak ayda 2,500 avroya kadar. Bunun üzerindeki her şeyi ihtiyacı olan 
insanlara ve sosyal girişimlere vereceğim, böylece para ihtiyaç duyulan yere gidecek. Ayrıca 
insanlara tavsiye ve yardım sunmak için ofisimde düzenli sosyal danışma saatlerime devam 
edeceğim. 

Burada görüşmek üzere 

Yaz partimiz 17 Ağustos Cumartesi günü Rabet'te gerçekleşecek. Atıştırmalıklar ve iyi müzik 
eşliğinde komşularımızla tanışmak istiyoruz. Gelin ve bizimle birlikte kutlayın! 

İletişimde kalalım. 

Gelin ve bize katılın! 

Muhtemelen kulağa hoş geldiğini düşünüyorsunuz ama bu gerçekten doğru mu? Beni 
tanımak istiyorsanız neden ofis saatlerime gelmiyorsunuz? Belirli bir sorununuz veya 
endişeniz varsa, birlikte bir çözüm bulabiliriz. Bu danışma saatlerini seçimden sonra da 
sunacağım, 

sahadaki insanlar için orada olmak. 

Her Cuma saat 15 ile 17 arasında Braustraße 15'teki Liebknecht Evi'nde. 

Sizi güncel tutmamı ister misiniz? Kampanyamı desteklemek ister misiniz? Canlı 
bültenime buradan kaydolabilir veya Telegram kanalıma katılabilirsiniz. 

linktr.ee/namduy.nguyen 

E-posta: namduy.nguyen@dielinke-leipzig.de 

Benim ve adaylığım hakkında daha fazla bilgi için: www.namduynguyen.de 

http://www.namduynguyen.de/


 

 

 

 


